


序号 参赛小项 第一名 第二名 第三名

1 混合470级U21场地赛 上海队 郑鸿宇/何晶晶 江苏队 赵俊凯/董亚欣 山东队 刘昱辰/杨亚杰

2 男子ILCA7级U21场地赛 福建队 郑伟杰 福建队 黄泽恩 湖北队 谷志豪

3 女子ILCA6级U21场地赛 山西队 高俊祺 浙江体彩队 常梦娇 四川队 唐佳佳

4 混合470级U21长距离赛 江苏队 赵俊凯/董亚欣 上海队 郑鸿宇/何晶晶 山西队 褚艺芮/吴国傲

5 男子ILCA7级U21长距离赛 福建队 郑伟杰 湖北队 谷志豪 山西队 唐元帅

6 女子ILCA6级U21长距离赛 四川队 唐佳佳 山西队 高俊祺 福建队 黄丽飞

2024年全国青年帆船冠军赛（ILCA6级&ILCA7级&470级）
各项目前三名运动员名单



排名 帆号 姓名 队伍名称 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 长距离 第6轮 第7轮 第8轮 第9轮 第10轮 第11轮 奖牌轮

1 433 郑鸿宇/何晶晶 上海队 21 3 2 2 1 2 2 (4) 1 4 1 1 2

2 211 赵俊凯/董亚欣 江苏队 25 2 1 1 2 1 3 1 (4) 3 2 3 6

3 126 刘昱辰/杨亚杰 山东队 39 1 (6) 3 4 6 5 2 6 1 3 4 4

4 917 褚艺芮/吴国傲 山西队 41 5 5 (6) 3 3 1 3 3 2 6 2 8

5 301 周可/黄钦睿 浙江体彩队 59 4 4 4 5 5 4 5 (7) 5 4 5 14

6 331 张喆/夏可馨 浙江体彩队 64 6 (8) 5 6 4 6 6 2 6 7 6 10

7 677 卢锦平/梁银杏 广东队 79 7 7 7 7 (9 DNF) 7 7 5 7 5 8 DNF 12

8 366 楼禹杉/杨子恒 浙江体彩队 100 8 3 8 8 7 (9 RET) 8 9 DNC 9 DNC 9 DNC 9 DNC 22 DNC

2024年全国青年帆船冠军赛（ILCA6级&ILCA7级&470级）

混合470级U21场地赛 成绩公告

地点：河北秦皇岛 发布时间：2024/6/15 14:14



排名 帆号 姓名 队伍名称 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 长距离 第6轮 第7轮 第8轮 第9轮 第10轮 第11轮 奖牌轮

1 218527 郑伟杰 福建队 33 2 5 1 2 1 (6) 1 2 5 1 3 10

2 211517 黄泽恩 福建队 48 9 9 (11) 4 5 1 4 3 1 8 2 2

3 218678 谷志豪 湖北队 48 3 4 7 1 2 4 2 1 (8) 2 4 18

4 217123 唐元帅 山西队 54 1 1 13 3 3 2 3 (26 UFD) 4 3 5 16

5 212191 赵煜坤 山东队 66 5 10 (14) 5 4 5 5 6 7 4 1 14

6 215149 吴海涛 上海队 79 (26 BFD) 2 4 14 11 14 8 5 2 5 10 4

7 217668 许毅宏 福建队 79 (13) 11 3 6 6 8 9 8 3 11 8 6

8 218512 刘嘉华 福建队 90 4 3 2 7 9 7 7 23 (24) 7 13 8

9 211508 郭烨斌 福建队 100 17 12 (26 BFD) 13 8 3 6 4 6 10 9 12

10 210377 程康 浙江体彩队 129 11 7 12 9 10 11 10 12 9 16 (19) 22 DNC

11 217751 王政吉 上海队 108 7 14 9 12 12 12 13 7 11 (15) 11

12 217670 姚诺森 广东队 110 8 18 (19) 15 7 9 11 10 10 6 16

13 217754 徐文杰 浙江体彩队 120 14 17 8 8 (26 BFD) 13 12 11 19 12 6

14 218516 吴泓威 福建队 125 12 8 5 18 (26 BFD) 10 16 21 15 13 7

15 219250 潘博文 厦门队 125 6 6 16 16 14 (22) 14 15 12 9 17

16 209948 冯子腾 梅沙远航队 133 10 15 17 10 (26 BFD) 16 17 9 13 14 12

17 217755 范林磊 广东队 149 16 13 18 11 (26 BFD) 15 15 13 17 17 14

18 214380 丁兆辉 梅沙远航队 171 15 25 6 (26 DNF) 15 18 21 16 18 22 15

19 221547 谢冠国 海南队 183 22 20 (26 BFD) 17 13 17 19 17 22 18 18

20 218683 林嘉逸 厦门队 198 19 16 10 (26 DNF) 26 DNF 26 DNC 26 DNC 14 14 23 24 DNS

21 211985 陈楠 福建队 204 18 19 15 (26 DNF) 26 DNF 23 24 20 20 19 20

22 211417 刘昊晟 上海队 213 20 22 20 (26 DNF) 17 19 20 22 21 26 DNC 26 DNC

23 221546 陈鸿祥 海南队 214 23 24 (26 DNF) 26 DNF 16 21 22 18 23 20 21

24 221544 邱俊杰 海南队 215 24 23 (26 BFD) 26 DNF 26 DNF 20 18 19 16 21 22

25 217426 薛俊涵 上海队 237 21 21 21 (26 DNF) 26 DNF 24 23 24 25 26 DNC 26 DNC

2024年全国青年帆船冠军赛（ILCA6级&ILCA7级&470级）

男子ILCA7级U21场地赛 成绩公告

地点：河北秦皇岛 发布时间：2024/6/15 14:14



排名 帆号 姓名 队伍名称 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 长距离 第6轮 第7轮 第8轮 第9轮 第10轮 第11轮 奖牌轮

1 217775 高俊祺 山西队 31 5 2 (17) 2 2 6 2 2 3 1 2 4

2 217677 常梦娇 浙江体彩队 41 2 8 (20) 1 4 1 4 3 9 2 1 6

3 217761 唐佳佳 四川队 52 (10) 4 7 8 1 2 1 1 2 5 3 18

4 211527 黄丽飞 福建队 71 (20) 1 6 6 3 4 7 5 12 11 6 10

5 221593 符芳语 海南队 85 (17) 10 9 4 5 10 12 8 1 7 5 14

6 218822 刘姿彤 湖北队 88 4 7 (14) 11 9 7 9 11 6 4 8 12

7 221589 羊叶欣 海南队 93 (16) 9 8 7 8 8 10 10 15 9 7 2

8 217667 刘雨珊 广东队 100 1 5 15 18 13 (20) 11 4 11 3 11 8

9 217364 沈子悦 上海队 103 12 (19) 16 3 7 3 6 6 17 13 4 16

10 219240 黄子颜 浙江体彩队 122 7 12 3 (19) 10 5 5 17 7 17 17 22 DNC

11 212181 岳峻 山东队 110 8 11 11 (22) 11 14 3 19 10 14 9

12 218504 曹青 湖北队 112 18 13 2 5 12 19 16 7 5 (20) 15

13 211528 张琳涵 福建队 115 19 6 12 15 6 9 17 13 (22) 6 12

14 217257 吴诗涵 上海队 124 3 15 13 14 15 (18) 8 18 4 18 16

15 217256 祝禹辰 上海队 126 (22) 17 4 9 14 13 14 14 21 10 10

16 212161 栾甜甜 山东队 127 13 14 1 12 18 12 15 (20) 13 15 14

17 205267 尹萌梦 上海队 136 9 3 (24) 10 24 22 19 12 16 8 13

18 217674 刘佳琪 广东队 157 24 21 5 13 16 11 20 9 (25) 16 22

19 218505 杨晶晶 江苏队 158 14 16 (21) 21 19 15 13 15 14 12 19

20 218687 王雅格 厦门队 195 23 18 10 26 26 17 22 23 8 22 (27 DNF)

21 221545 徐慧婷 海南队 197 6 20 18 20 23 21 25 22 19 23 (27 DNF)

22 217760 颜果果 厦门队 203 11 22 22 24 17 23 21 21 18 (25) 24

23 218685 李国秀 江苏队 206 15 (24) 23 23 20 16 23 24 20 19 23

24 215143 汤钰琳 福建队 223 (26) 23 26 17 22 26 18 25 24 21 21

25 200503 林静 福建队 226 25 25 19 16 21 24 (26) 26 26 26 18

26 214680 孟扬 梅沙远航队 228 21 (26) 25 25 25 25 24 16 23 24 20

2024年全国青年帆船冠军赛（ILCA6级&ILCA7级&470级）

女子ILCA6级U21场地赛 成绩公告

地点：河北秦皇岛 发布时间：2024/6/15 14:14



排名 帆号 姓名 队伍名称 分数

1 211 赵俊凯/董亚欣 江苏队 1

2 433 郑鸿宇/何晶晶 上海队 2

3 917 褚艺芮/吴国傲 山西队 3

4 331 张喆/夏可馨 浙江体彩队 4

5 301 周可/黄钦睿 浙江体彩队 5

6 126 刘昱辰/杨亚杰 山东队 6

7 366 楼禹杉/杨子恒 浙江体彩队 7

8 677 卢锦平/梁银杏 广东队 9 DNF

2024年全国青年帆船冠军赛
（ILCA6级&ILCA7级&470级）

混合470级U21长距离赛 成绩公告

地点：河北秦皇岛 发布时间：2024/6/14 17:26



排名 帆号 姓名 队伍名称 分数

1 218527 郑伟杰 福建队 1

2 218678 谷志豪 湖北队 2

3 217123 唐元帅 山西队 3

4 212191 赵煜坤 山东队 4

5 211517 黄泽恩 福建队 5

6 217668 许毅宏 福建队 6

7 217670 姚诺森 广东队 7

8 211508 郭烨斌 福建队 8

9 218512 刘嘉华 福建队 9

10 210377 程康 浙江体彩队 10

11 215149 吴海涛 上海队 11

12 217751 王政吉 上海队 12

13 221547 谢冠国 海南队 13

14 219250 潘博文 厦门队 14

15 214380 丁兆辉 梅沙远航队 15

16 221546 陈鸿祥 海南队 16

17 211417 刘昊晟 上海队 17

18 218516 吴泓威 福建队 26 BFD

18 217754 徐文杰 浙江体彩队 26 BFD

18 209948 冯子腾 梅沙远航队 26 BFD

18 217755 范林磊 广东队 26 BFD

18 218683 林嘉逸 厦门队 26 DNF

18 211985 陈楠 福建队 26 DNF

18 217426 薛俊涵 上海队 26 DNF

18 221544 邱俊杰 海南队 26 DNF

2024年全国青年帆船冠军赛
（ILCA6级&ILCA7级&470级）

男子ILCA7级U21长距离赛 成绩公告

地点：河北秦皇岛 发布时间：2024/6/14 17:26



排名 帆号 姓名 队伍名称 分数

1 217761 唐佳佳 四川队 1

2 217775 高俊祺 山西队 2

3 211527 黄丽飞 福建队 3

4 217677 常梦娇 浙江体彩队 4

5 221593 符芳语 海南队 5

6 211528 张琳涵 福建队 6

7 217364 沈子悦 上海队 7

8 221589 羊叶欣 海南队 8

9 218822 刘姿彤 湖北队 9

10 219240 黄子颜 浙江体彩队 10

11 212181 岳峻 山东队 11

12 218504 曹青 湖北队 12

13 217667 刘雨珊 广东队 13

14 217256 祝禹辰 上海队 14

15 217257 吴诗涵 上海队 15

16 217674 刘佳琪 广东队 16

17 217760 颜果果 厦门队 17

18 212161 栾甜甜 山东队 18

19 218505 杨晶晶 江苏队 19

20 218685 李国秀 江苏队 20

21 200503 林静 福建队 21

22 215143 汤钰琳 福建队 22

23 221545 徐慧婷 海南队 23

24 205267 尹萌梦 上海队 24

25 214680 孟扬 梅沙远航队 25

26 218687 王雅格 厦门队 26

2024年全国青年帆船冠军赛
（ILCA6级&ILCA7级&470级）

女子ILCA6级U21长距离赛 成绩公告

地点：河北秦皇岛 发布时间：2024/6/14 17:26




